Sesc

Sesc - Servigo Social do Comércio
Administra¢do Regional Pernambuco

Inicial Atual Inicial Inicial

Total Receitas Correntes 140.000.000,00
97.890.423,00

33.138.938,00

Receitas de ContribuicGes
Receitas de PrestagOes de Servigos

Receitas de Outros Servigos 300.000,00
Receitas Financeiras 7.307.045,00
Subveng0es Ordinarias 1.363.594,00

Total Receitas de Capital 19.000.000,00
Mob. de Recursos Financeiros 19.000.000,00

144.173.643,00
103.196.760,00
31.838.938,00
300.000,00
7.307.045,00
1.530.900,00

19.000.000,00
19.000.000,00

Total Despesas Correntes
Pessoal e Encargos Sociais
Contribuigcdes Regulamentares
Uso de Material de Consumo
Servigos de Terceiros - PF
Servigos de Terceiros - PJ
Outras Despesas Financeiras

Total Despesas de Capital
Equipamentos e Mobilidrios em Ge
Veiculos
Construgdes em Curso
EdificagOes

140.000.000,00

69.928.930,00
2.877.978,00
25.379.949,00
1.388.552,00
40.424.591,00
19.000.000,00
3.309.204,00
500.000,00
13.058.658,00
2.132.138,00

144.173.643,00
73.133.302,00
3.033.984,00
25.379.949,00
1.935.690,00
40.530.718,00
160.000,00
19.000.000,00
3.309.204,00
600.000,00
12.958.658,00
2.132.138,00

-

~
~
~

Inicial Inicial

Inicial Inicial
01 - Educagdo 3.970.007,00 3.970.007,00 01 - Educagdo 33.221.885,00 30.759.212,00
02 - Saude 12.879.301,00 12.879.301,00 02 - Saude 30.983.043,00 32.724.459,00
03 - Cultura 669.179,00 669.179,00 03 - Cultura 18.169.231,00 19.748.788,00
04 - Lazer 15.303.199,00 14.003.199,00 04 - Lazer 40.363.248,00 41.629.292,00
05 - Assisténcia 161.875,00 161.875,00 05 - Assisténcia 12.675.091,00 12.278.315,00

06 - Administragdo 107.016.439,00 112.490.082,00 06 - Administragdo 23.587.502,00 26.033.577,00

-
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~
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Fonte: Geréncia de Planejamento e Orgamento / Sistema de Gestado Financeira



